

Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa SECRETARÍA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL SANTA CRUZ DE YOJOA, DEPARTAMENTO DE CORTES

> HONDURAS, CENTRO AMÉRICA Correo: secretariamunicipal_scy@hotmail.com Tels. 2654-8183 • 2654-8184



CONSTANCIA

El Suscrito Secretario Municipal de este término por este medio hace CONSTAR QUE:

***** QUE NO SE SUSCRIBIERON CONVENIOS EN EL MES DE MAYO DEL AÑO 2021; DOY FE

Y para los fines que al interesado convenga se extiende la presente en la ciudad de Santa Cruz de Yojoa, Cortés a los 04 días del mes de Junio del año Dos Mil Veintiuno.

ABOG. ERASTO REVES
SECRETARIO MUNICIPAL



UNIDAD TECNICA MUNICIPAL

MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA, CORTES SANTA CRUZ DE YOJOA, DEPARTAMENTO DE CORTES HONDURAS, CENTRO AMERICA Tels.2654-8183 / 26548184



Santa Cruz de Yojoa, Cortes 02 de Junio del año 2021

CONSTANCIA

Dando cumplimiento a la ley de transparencia y acceso a la información pública me dirijo a usted por medio de la presente para notificarle que durante el mes de Mayo del presente año no se realizó ningún Convenio por parte de esta Unidad.

Para constancia se firma la presente en la ciudad de Santa Cruz De Yojoa, Cortés, a los dos (02) días del mes de Junio del 2021.

UTIVI
UNIDAD TECNICA
MUNICIPAL
Ing. Daria Castellon

Jefe Interino de la Unidad Técnica Municipal

MUNICIPALIDAD



Unidad Desarrollo Comunitario



Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa Santa Cruz de Yojoa Departamento de Cortes HONDURAS, CENTRO AMERICA Tels. 2654-8183 / 2654-8184

CONSTANCIA

El Suscrito Jefe del Depto. De Desarrollo Comunitario (UDECO) de la Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa, por medio de la presente HAGO CONSTAR QUE: el mes de MAYO No se realizaron convenios en esta Unidad.

Y para constancia se firma la presente en la ciudad de Santa Cruz de Yojoa, Cortes a los 08 días del mes de junio del año 2021.

